CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO
DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, FAZ

SABER a todos quanto vierem ter conhecimento do presente EDITAL

e interessar possa, especialmente a todos os contribuintes dos entes

consorciados, que se encontram na sede do Consórcio na Rua Rio de

Janeiro, nº 370, Alto do Moura, na cidade de Irecê-Ba as pastas

mensais de documentos do exercício 2020 disponibilizados no e-TCM

de disponibilidade pública, devidamente autenticados pela IRCE/TCM

de responsabilidade do ex-gestor, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa,

no período de 60 (sessenta) dias, a partir de 31 de Março de 2021 até

30 de Maio de 2021, conforme legislação em vigor.

O contribuinte que desejar exercer seu direito, deverá apresentar-se a

sede do Consórcio no horário do expediente, munido de documento de

identidade e título de eleitor, para o agendamento da apreciação.

Irecê, Ba 18 de Março de 2021

Elmo Vaz Bastos Matos

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região

de Irecê